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SPRAWOZDANIE
IV Ogólnopolskiego Wyścigu w Kolarstwie Tandemowym Niewidomych i Słabowidzących
Przemyśl 2005

IV Ogólnopolski Wyścig w Kolarstwie Tandemowym Niewidomych i Słabowidzących odbył się w
dniach 20.05-22.05.2005r. Organizatorem było Stowarzyszenie Kultury Fizycznej Sportu i
Turystyki Niewidomych i Słabowidzących CROSS w Warszawie przy współudziale
Przemyskiego Klubu Sportu i Rekreacji Niewidomych i Słabowidzących PODKARPACIE w
Przemyślu. Wyścig finansowany był ze środków Ministerstwa Edukacji i Sportu. Do Wyścigu
początkowo Kluby  zgłosiły 17 tandemów natomiast w dniu wyścigu na wskutek różnych
przyczyn do Przemyśla przyjechało 10 załóg z  takich Kluby jak: Olsztyński Klub Sportowy
WARMIA I MAZURY załogi 3, Kłodzki Klub Kultury Fizycznej, Sportu i Turystyki Niewidomych i
Słabowidzących SUDETY załoga 1, Warszawski Klub Kultury Fizycznej, Sportu i Turystyki
Niewidomych i Słabowidzących Cross załoga 2, Przemyski Klub Sportu i Rekreacji
Niewidomych i Słabowidzących PODKARPACIE załóg 3, CROSS Opole załoga 1.

W czasie Wyścigu z przyczyn zdrowotnych wycofały się dwie załogi  Warszawski Klub Kultury
Fizycznej, Sportu i Turystyki Niewidomych i Słabowidzących Cross i z Przemyskiego Klubu
Sportu i Rekreacji Niewidomych i Słabowidzących Podkarpacie. Wyścig przeprowadzono w 3
etapach: Jazdy indywidualnej na czas, Kryterium uliczne i startu wspólnego. Listy zawodników i
klasyfikację przedstawia załączony komunikat sędziowski. Wyścig sędziował zespół sędziowski
pod kierownictwem Zbigniewa Jaszowskiego. Honorowy Patronat nad imprezą objęli: Marszałek
Województwa Podkarpackiego Leszek Deptuła, Starosta Przemyski Stanisław Bajda i
Prezydent Przemyśla Robert Choma. Uczestnicy zakwaterowani byli w hotelu Albatros
Przemyślu ul Ofiar Katynia 26. Organizację Wyścigu zabezpieczali koordynator w imieniu
Stowarzyszenia CROSS Stanisław Sęk, obsługa organizacyjna - dyrektor Wyścigu Krzysztof
Mazur, obsługa techniczna – kierownik zabezpieczenia tras i łączności Ryszard Kosterkiewicz
obsługa techniczna – biuro wyścigu Piotr Sęk, obsługa techniczna – pomoc w zabezpieczeniu
tras Robert Preisner, trener kadry  Mirosław Jurek, serwis techniczny Jerzy Stabiński, opieka
medyczna sanitarka z lekarzem ze Szpitala Wojewódzkiego z Przemyśla a ponadto  asystenci i
wolontariusze funkcjonariusze policji, straży miejskiej i granicznej, wojsko i harcerze.

20.05. 2005 był dniem przygotowań ostatecznych do Wyścigu , zapoznano sędziów z trasą,
dokonano przeglądu technicznego tandemów, przekazano na odprawie technicznej szczegóły
regulaminowe przebieg tras i ich zabezpieczenie. Przed startami oficjalnego otwarcia w dniu
20.05.2005r. IV Ogólnopolskiego Wyścigu w Kolarstwie Tandemowym Niewidomych i
Słabowidzących Przemyśl 2005 w imieniu organizatora tj. Stowarzyszenia Cross i
Przemyskiego Klubu Podkarpacie dokonał członek Rady Krajowej Cross Stanisław Sęk. 

W dniu 21.05 przeprowadzono w godzinach 10.00-11.30 Jazdę indywidualną na czas na trasie
Nehrybka – Hermanowice - Nehrybka długości 12 km.  I miejsce w jeździe indywidualnej na
czas wywalczyła załoga  Rzepecki Krzysztof i Wiewióra Tomasz z Klubu CROSS Opole , II
miejsce Tunkiewicz Łukasz i Stopierzyński Emil z Klubu WARMIA I MAZURY Olsztyn, III
miejsce załoga Daniel Rusin i Marcin Kosterkiewicz Przemyski Klub PODKARPACIE.  W tym
samym dniu w godzinach 16.00-17.00  rozegrano w Przemyślu Kryterium uliczne 6 okrążeń po
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3.5 km. Zwycięzcą została załoga  Rzepecki Krzysztof i Wiewióra Tomasz z Klubu CROSS
Opole , II miejsce Daniel Rusin i Marcin Kosterkiewicz Przemyski Klub PODKARPACIE., III
miejsce załoga Badura Patryk i Szydłowski Marek WARMIA I MAZURY Olsztyn. W dniu
22.05.2005r odbyła się jazda ze startu wspólnego na dystansie 75 km. Na trasie Przemyśl –
Dubiecko - Przemyśl. Honorowego startu o godzinie 9.30 z Przemyskiego Rynku dokonał w
imieniu Prezydenta Przemyśla Naczelnik Wydziału Edukacji i Sportu Pan Piotr Idzikowski. Na
trasie rozegrano premię lotną w Dubiecku, której zwycięzcą został Marcin Kosterkiewicz i Daniel
Rusin Przemyski Klub PODKARPACIE.   Na górze Krzywieckiej rozegrano premię górską.
Najlepszy został tandem Rzepecki Krzysztof, Wiewióra Tomasz Klub Warmia i Mazury Olsztyn.
Etap ze startu wspólnego wygrała załoga Topolski Paweł , Groszkowski Henryk z Klubu Cross
Warszawa, II miejsce Rzepecki Krzysztof i Wiewióra Tomasz z Klubu CROSS Opole, III miejsce
Marcin Kosterkiewicz i Daniel Rusin Przemyski Klub PODKARPACIE W klasyfikacji generalnej
po 3 etapach miejsca zajęli: I miejsce Rzepecki Krzysztof i Wiewióra Tomasz z Klubu CROSS
Opole, II miejsce Marcin Kosterkiewicz i Daniel Rusin Przemyski Klub PODKARPACIE  , III
miejsce Topolski Paweł, Groszkowski Henryk z Klubu Cross Warszawa.

Uroczyste zakończenie Otwartych Mistrzostw Polski odbyło się pod pomnikiem Orląt
Przemyskich, w którym uczestniczyli poza załogami Wyścigu zaproszeni goście: członek
Zarządu Starostwa Przemyskiego Pan Mariusz Król,  Naczelnik Wydziału Edukacji i Sportu Pan
Piotr Idzikowski, Komendant Przemyskiej Policji Pan Marek Rzepka, Naczelnik Policji Drogowej
Pan Jerzy Wojdyło, Wójt Gminy Krzywcza Zofia Lekka, Sekretarz Gminy Dubiecko Pan
Rozmus, Prezes Kongregacji Kupieckiej Oddziału w Przemyślu Zbigniew Miłoszewski, redakcje
telewizji kablowej Toya, Gazety Życie Podkarpackie, Nowiny i Super Nowości.  Spotkanie
prowadził Ryszard Kosterkiewicz.

Aktu dekoracji medalowych i wręczenia pucharów dokonał w imieniu Starosty Pan Mariusz Król
i w imieniu Prezydenta Przemyśla Pan  Piotr Idzikowski.  Nagrody  i dyplomy w imieniu
sponsorów wręczyli Wójt Gminy Krzywcza Pani Zofia Lekka, Sekretarz Gminy Dubiecko Pan
Rozmus,  Dyrektor Wyścigu Krzysztof Mazur i Członek Rady Krajowej Cross Stanisław Sęk,
członek Zarządu Przemyskiego Klubu Podkarpacie Robert Preisner. . W imieniu zawodników
zabrał głos przewodniczący Komisji Kolarstwa Tandemowego w Stowarzyszeniu Cross Henryk
Groszkowski. W swojej wypowiedzi w imieniu własnym i zawodników podziękował
organizatorowi za bardzo dobre przygotowanie Wyścigu Słowa uznania za dobre przygotowanie
i organizację przekazał również Naczelnik Wydziału Edukacji i Sportu Pan  Piotr .Idzikowski. Na
zakończenie Stanisław Sęk podziękował wszystkim ludziom dobrej woli za pomoc w organizacji
Wyścigu . Ministerstwu Sportu i Edukacji w Warszawie za dofinansowanie Wyścigu. Sponsorom
tj.: Podkarpackiemu Urzędowi Marszałkowskiemu, Prezydentowi Przemyśla, Staroście
Przemyskiemu, Urzędom Gminy Dubiecko, Krzywcza, Krasiczyna i Fredropola, Kongregacji
Kupieckiej, Dyrektorowi Wojewódzkiego Szpitala w Przemyślu i Hotelu Albatros, Prezesowi
Przedsiębiorstwa Komunikacji Miejskiej i Spółdzielni Niewidomych Start. Policji, Wojsku, z
takich jednostek jak: Bieszczadzka Straż Graniczna, XIV Brygada Obrony Terytorialnej Kraju,
Strzelcom Podhalańskim z batalionu Polsko- Ukraińskiego, Straży Miejskiej, Harcerzom i
Wolontariuszom za zabezpieczenie tras wyścigu. Mieszkańcom Przemyśla i powiatu
przemyskiego za gorący doping na trasach przejazdu zawodnikom. Stanisław Sęk podkreślił
szczególnie, że wyścig mógł się odbyć dzięki olbrzymiej pracy i pomocy rzeczowej i finansowej
tych wymienionych ludzi i instytucji, ale i tych bezimiennych, którzy udzielili nam wsparcia w
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organizacji Na szczególne wyróżnienie zasługują Krzysztof Mazur, Robert Preisner, Jerzy
Wojdyło, Eugeniusz Tamaka i Ryszard Kosterkiewicz.

Sprawozdania z Wyścigu transmitowała Telewizja Polska odział Rzeszów, Regionalna kablowa
Toya, Radio Rzeszów. Artykuły prasowe ukazały się w Życiu Podkarpackim, Nowinach, Super
Nowościach. 

Koordynator wyścigu
mgr. Stanisław Sęk 
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